
III Kadencja 
IV Posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 37/III/2011 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 9 września 2011 roku 

w sprawie określenia przedmiotu działalności gospodarczej prowadzonej przez   
Krajow ą Izbę Diagnostów Laboratoryjnych 

 
 
Na podstawie art. 47 pkt 12 w związku art. 53 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 
laboratoryjnej (tekst jedn.: Dz.U. z 2004 roku Nr 144, poz. 1529 z późn. zm.) Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych postanawia, że Krajowa Izba Diagnostów 
Laboratoryjnych prowadzić będzie działalność gospodarczą w przedmiocie: 
1) wynajmu sal konferencyjnych i lokali, 
2) działalności szkoleniowej w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, 
3) dystrybucji i sprzedaży wydawnictw z zakresu diagnostyki laboratoryjnej. 
 

§ 2. 
Działalność gospodarcza, o której mowa w § 1, prowadzona będzie od dnia 1 października 
2011 roku. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                    Sekretarz                                                        Prezes 
 
  
                             (-) Anna Lipnicka                                         (-) Elżbieta Puacz 
 


